

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie z oczyszczeniem $1.13*(0.70+0.37)+0.48*2.57+1.09*2.25+1.22*2.25$	m ² m ²	 7.640	
				RAZEM	7.640
2	KNR 4-01 1209-10 dwustronne	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² $1.10*2.13*2.75<wsp.>$	m ² m ²	 6.443	
				RAZEM	6.443
3	KNR 4-01 1209-09 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną podstopnic schodów drewnianych $0.25*1.00*(15+14)+1.60*0.20*13+1.06*(0.20+0.21)*13$	m ² m ²	 17.060	
				RAZEM	17.060
4	KNR 2-02 1509-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną stopni schodów drewnianych - od spodu $(0.20+0.22)*1.02*14+(0.20+0.22)*1.00*15$	m ² m ²	 12.298	
				RAZEM	12.298
5	KNR 4-01 1209-10 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną policzków schodów drewnianych $2*4.70*0.30*2+2*4.70*0.64$	m ² m ²	 11.656	
				RAZEM	11.656
6	KNR 4-01 1209-10 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną drewnianej balustrady schodowej z tralkami Wyszczególnienie robót: 1. Oczyszczenie i zeszkrobanie łuszczącej się farby. 2. Dwukrotne szpachlowanie z przetarciem papierem ściernym. 3. Pomalowanie farbą podkładową miejsc szpachlowanych. 4. Pomalowanie farbą olejną $(4.26+2*2.76+4.20+4.27)*0.75$	m ² m ²	 13.688	
				RAZEM	13.688
7	KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia do 5 m ² $2.66*1.61$	m ² m ²	 4.283	
				RAZEM	4.283
8	KNR 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m ² w 1 miejscu) poz.7	m ² m ²	 4.283	
				RAZEM	4.283
9	KNR-W 4-01 1206-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania poz.8	m ² m ²	 4.283	
				RAZEM	4.283
10	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych $2.96*1.24+1.33*1.00+2.22*3.38+2.10*2.79+2.34*2.60+4.78*1.00+1.49*1.22+1.00*0.28*14+0.85*0.28*15$	m ² m ²	 38.535	
				RAZEM	38.535
11	KNR 0-21 4007-03	Montaż płyt podłogowych OSB na spocznikach i stopniach schodowych $3.10*3.63+1.43*0.99+2.96*1.24+1.33*1.00+2.22*3.38+2.10*2.79+2.34*2.60+4.78*1.00+1.49*1.22+1.00*0.28*14+0.85*0.28*15+0.90*0.25*13$	m ² m ²	 54.129	
				RAZEM	54.129
12	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe PCW - wykładzina przemysłowa $3.10*3.63+1.43*0.99+2.96*1.24+1.33*1.00+2.22*3.38+2.10*2.79+2.34*2.60+4.78*1.00+1.49*1.22$	m ² m ²	 43.714	
				RAZEM	43.714
13	KNR 2-02 1114-03	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - wykładzina przemysłowa $1.00*0.28*14+0.85*0.28*15+0.90*0.25*13$	m ² m ²	 10.415	
				RAZEM	10.415
14	KNR 4-01 0815-08 analogia	Demontaż listew przyściennych $2*2.76+3.62+1.60+0.70+2*0.44+3.37+2.07+7.54+0.75+1.44+1.01+0.90+2.40+2.07+0.62+0.88+2.36+0.40+2*6.14+2.15$	m m	 52.560	
				RAZEM	52.560

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 2-02 1113-08	Ułożenie listew przyściennych drewnianych	m		
		poz.14	m	52.560	
				RAZEM	52.560
16	KNR 4-01 0815-08 analogia	Demontaż listew przyściennych - na stopniach schodowych	m		
		(0.28*2+0.90)*14+(0.28*2+0.85)*15+0.25*0.90*13	m	44.515	
				RAZEM	44.515
17	KNR 2-02 1113-08	Ułożenie listew przyściennych drewnianych - na stopniach schodowych	m		
		poz.16	m	44.515	
				RAZEM	44.515
18	KNR-W 2-02 1125-04 analogia	Założenie kątowników aluminiowych na krawędziach stopni schodowych	m		
		0.90*16+1.00*15+0.90*13	m	41.100	
				RAZEM	41.100
19	TZKNBK XII 0401-59 analogia	Wzmocnienie - usztywnienie balustrady schodowej	m		
		2*4.27	m	8.540	
				RAZEM	8.540
20	KNR 4-01 0402-09 analogia	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z płyt pilśniowych porowatych o grubości 12.5 mm na płytę gipsowo-kartonową wodoodporną	m ²		
		2.00*2.90*0.5	m ²	2.900	
				RAZEM	2.900
21	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków (ściany)	m ²		
		poz.20	m ²	2.900	
				RAZEM	2.900
22	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m ³		
		poz.7*0.025+poz.10*0.003	m ³	0.223	
				RAZEM	0.223
23	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 5			
		poz.22	m ³	0.223	
				RAZEM	0.223
24	kalk. własna	Koszt składowania gruzu	t		
		poz.23*1.5	t	0.335	
				RAZEM	0.335